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Miljon beställning av ”Det ljuva livet” till Finndo mo AB. 
 
Finndomo AB har fått en beställning värd över 10 Miljoner kronor från NCC. 
Beställningen består av 30 lägenheter som skall uppföras till Upplandsbrohus, enligt 
konceptet ”Det ljuva livet”, som utvecklats av NCC och Finndomo tillsammans. ”Det 
ljuva livet” vann den av SABO företagen utlysta tävlingen; Bygg så att vi har råd att bo. 
 
Planerad byggstart på plats är vecka 22 och inflyttning skall kunna ske redan 1 september i år. 
Det handlar om 30 lägenheter, fördelade på 6 stycken 1,5 rum, 16 st 2 rum och 8 st 3 rum. 
Konceptet går ut på att skapa prisvärda lägenheter med god standard. Detta uppnås bl genom 
effektivt utnyttjande av ytor och en effektiv produktion, där lägenheterna byggs helt färdiga 
inomhus i fabrik och levereras i färdiga volymer.    
 
Finndomo har en väl utvecklad projektverksamhet inom boende sektorn, samt har två starka 
varumärken inriktade på småhus mot konsument marknaden. På projekt sidan sker 
tillverkningen i vår fabriksanläggning i Hässleholm. Vi bygger våra bostäder enligt volymhus 
tekniken, det innebär många fördelar jämfört med på plats byggande. Volymerna byggs helt 
färdiga inomhus i en kontrollerad process i fabriksmiljö. Alla nödvändiga yrkeskategorier 
ingår i arbetsteamet på fabriken som t ex snickare, elektriker, vvs-montör, målare och 
golvläggare. Förutom stora kvalitativa fördelar, ger det även kortare leveranstider samt 
miljövinster i form av mindre trafik på byggplatsen. 
 
- Det är roligt att det nu börjar komma in order på vårt vinnande bidrag, det visar att konceptet 
verkligen är konkurrenskraftigt på marknaden. Det finns ett stort behov av bostäder som 
uppfyller just de kriterier som var viktiga i SABO tävlingen, prisvärda kvalitetsbostäder, säger 
Finndomo AB:s VD Staffan Lindquist.  
 
Finndomo koncernen är med en omsättning på cirka 1,2 miljarder svenska kronor och 700 anställda 
Nordens största tillverkare av småhus. På den svenska marknaden representeras koncernen av 
varumärkena Hjältevadshus och Modulenthus som ingår i det svenska dotterbolaget Finndomo AB. 
Finndomo AB omsätter cirka 600 miljoner svenska kronor och har cirka 450 anställda. 
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